ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

PHƯỜNG VIỆT HÒA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Hòa, ngày 12  tháng 10 năm 2025

THƯ KÊU GỌI

Ủng hộ Nhân dân các tỉnh bị ảnh hưởng nặng nề do mưa, lũ gây ra

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, tập thể, cá nhân trên địa bàn phường

Kính thưa toàn thể nhân dân!

Trong những ngày vừa qua, do ảnh hưởng của cơn bão số 10 và 11, mưa lũ kéo

dài đã và đang gây tốn thất nặng nề về người, tài sản tại các địa phương khu vực Bắc Bộ

và Bắc Trung Bộ. Để khắc phục hậu quả của mưa lũ, hơn lúc nào hết, người dân vùng bị

thiên tai, lũ lụt đang rất cần sự quan tâm giúp đỡ, chia sẻ từ các cấp, ngành, các địa

phương và toàn xã hội.

 Hưởng ứng lời kêu gọi của Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam

và Ban Thường trực Ủy ban MTTQ thành phố Hải Phòng; Được sự nhất trí của Thường

trực Đảng ủy phường, Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ phường Việt Hòa kêu gọi các cơ

quan, tố chức, đơn vị, trường học, doanh nghiệp, nhà hảo tâm, các tổ chức tôn giáo, tổ

chức chính trị - xã hội, tổ chức xã hội, cán bộ, công chức, người lao động và các tầng lớp

Nhân dân phát huy truyền thống đoàn kết của dân tộc với tinh thần "Tương thân, tương

ái" để cùng chung tay sẻ chia, hỗ trợ giúp Nhân dân các tỉnh bạn nhanh chóng khắc phục

thiệt hại, khôi phục sản xuất, kinh doanh, sớm ổn định cuộc sống.

 Mọi sự chia sẻ, ủng hộ đề nghị chuyển về tài khoản của Ủy ban MTTQ Việt Nam

phường Việt Hoà hoặc chuyển trực tiếp tại Cơ quan Uỷ ban MTTQ phường.

 1 Ủng hộ trực tiếp tiền mặt:

- Địa chỉ tiếp nhận: Văn phòng Cơ quan Uỷ ban MTTQ Việt Nam phường Việt Hoà

(Tầng 3, trụ sở công an phường Việt Hoà, Tổ dân phố Đào xá, phường Việt Hoà, thành

phố Hải Phòng).

- Đầu mối liên hệ, đồng chí  Lương Văn Hùng Chuyên viên ban MTTQ Việt Nam

phườngViệt Hoà, điện thoại: 037.518.7955

 2. Ủng hộ qua chuyển khoản: Thông qua các tài khoản tiếp nhận ủng hộ của Cơ

quan Ủy ban  MTTQ Việt Nam phường Việt Hoà

Tên tài khoản: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường Việt Hoà

Số tài khoản: 3761.0.1144708.91049

Tại Phòng giao dịch số  5 - Kho bạc Nhà nước khu vực III.

Nội dung chuyển tiền đề nghị ghi rõ "tên tổ chức/cá nhân, địa chỉ... ủng hộ nhân dân

các tỉnh khắc phục thiệt hại do mưa, lũ gây ra".

Ủy ban MTTQ Việt Nam phường Việt Hòa xin trân trọng cảm ơn những tấm

lòng vàng, những nghĩa cử và tình cảm tốt đẹp của các cơ quan, đơn vị, các tập thể,

cá nhân và toàn thể Nhân dân trên địa bàn phường./.

 TM. UỶ BAN MTTQ PHƯỜNG VIỆT HOÀ

                       CHỦ TỊCH

              Đinh Văn Thường

Lưu ý: Thời gian tiếp nhận từ ngày 10 đến ngày 20 tháng 10 năm 2025.

		2025-10-15T20:37:00+0700
	Việt Nam
	Đinh Văn Thường <dinhvanthuong1972@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-15T20:40:56+0700
	Việt Nam
	Đinh Văn Thường <dinhvanthuong1972@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!